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Multimedia w przedszkolu 

  
Multimedia w dzisiejszych czasach stały się niezawodnym narzędziem dydaktycznym.  

Dzieci rozwiązują quizy, rysują, rozwiązują zadania. Oczywiście rozmawiamy o tym jak 

bezpiecznie korzystać z tego rodzaju narzędzi oczywiście pod okiem dorosłych.  

 



Zabawa w detektywów w grupie „Kotków’  

  
 

Pewnego dnia „Kotki” bawiły się w detektywów zrobiły nawet lornetki. 



   

  Super pomysł, wspaniała zabawa! 



W grupie „Kotków” praca wre…. 

  
Tu nikt nie wie co to nuda. Tu przychodzą same pracusie. 



 
Oto efekt pracy „Kotków”. Gratulacje pracusie! 



„Jeżyki dziękują za przygodę z książką tacie Kornelii 
 

  
Zapraszamy ponownie! 

 



Wiosenne zadania w książkach w grupie III „Jeżyki” 

  
 



  
Przedszkolaki starają się wykonać poprawnie wszystkie zadania. 

 



Rytmika w grupie III „Jeżyki” 
 

 
Rytmika z panią Kasią to wspaniała zabawa! 

 



   

   



„Jeżyki” lubią czytać 

  
Ilustracje pomagają w rozumieniu bajkowych opowieści.  



  
Zainteresowanie książką to element przygotowania do pisania i czytania. 

 



Wspólne zabawy w „Jeżykach” 

 
Jak dobrze razem! 



   

   

Wspólne zabawy wspaniale integrują grupę. 



Program ekologiczny „Działaj z imPETem w przedszkolu  

 
W obecnym roku nasze przedszkole kolejny raz dołączyło do programu ekologicznego 

zachęcającego do właściwej segregacji śmieci. „Działaj z imPETem!” 



 
 

To projekt którego celem jest zwiększenie ilości zbieranych i poddawanych recyklingowi butelek 

plastikowych ale też uświadomienie konieczności segregowania śmieci i dbania o czystość naszej 

planety już od najmłodszych lat.  



 
W ramach podsumowania projektu, przedszkolaki z grupy IV stworzyły w swojej sali kącik 

ekologiczny oraz obchodziły Dzień bez śmiecenia (28.04). Podczas tego dnia podsumowały 

wiedzę o segregacji śmieci,  uczestniczyły w zabawach dydaktycznych segregując odpadki oraz 

tworząc plakaty i wypełniając karty pracy.  



 
Na koniec wykonały modele bohaterów akcji – „Mieci” i „Impeta” oraz uczestniczyły w burzy 

mózgów pod hasłem: Co zrobić, żeby na świecie było mniej śmieci? Pomysłów było naprawdę 

wiele, teraz trzeba tylko wcielać je w życie przy współpracy dorosłych- oby nam się to udawało 

jak najczęściej! 



  

  
Praca wre! 



Zabawy matematyczne w „Motylkach”  

  
 

W czasie zabaw matematycznych „Motylki” poznawały pojęcie symetrii. I choć nie posługiwały 

się fachową terminologią,  to nie raz w rzeczywistości spotkały się z lustrzanym odbiciem. 

Podczas zabaw z symetrią dzieci rozwijały percepcję wzrokową i koordynację wzrokowo-

ruchową, ale przede wszystkim uczyły się jak planować swoje działania - a to bardzo cenna 

umiejętność.  



  
 

Do zabawy wystarczyło kilka pasków z papieru tworzących linię symetrii oraz figury 

geometryczne. Zabawa polegała na układaniu przedmiotów wzdłuż osi symetrii lub inaczej w 

odbiciu lustrzanym, podobnie można było układać różne przedmioty znalezione w sali. Było 

przy tym mnóstwo główkowania ale też radości i satysfakcji. 

 



Zajęcia matematyczne w „Biedronkach” „Kupujemy-sprzedajemy” 

  
Do sklepu „Biedronek” ustawiła się kolejka klientów.  

 



  
Liczymy, przeliczamy, wydajemy resztę. 

 



Konkurs plastyczny „Ptaki, ptaszki i ptaszydła z naszej wyobraźni” 

  
 



 
Dyplom wręczył Burmistrz Dzielnicy Bielany pan Grzegorz Pietruczuk. 



Zabawa w sklep w „Rybkach”  

 

 



 

 
Uśmiechnięte buzie „Rybek” to najlepsza ocena zabawy. 



Urodziny Olgi w grupie I „Misie”  
 

  
Wszystkiego Najlepszego! 

 



Urodziny Antka w grupie I „Misie”  

 
Wszystkiego Najlepszego! 



Urodziny Kubusia w grupie I „Misie”  

  
Wszystkiego Najlepszego! 

 

 



Urodziny Olafa w grupie I „Misie” 

  
Wszystkiego Najlepszego! 

 

 



„Misie” poznają obieg wody w przyrodzie 

  



  

 „Misie” już wiedzą jak powstaje deszcz! 



Matematyka na wesoło „Ważymy” 

  

 Wspaniała zabawa integracyjna! 



„Misie” poznają Kosmos  

 
Kosmos to spaniały świat gwiezdnych konstelacji. 

 



   

  
Przez lunety możemy zobaczyć ukryty i fascynujący świat! 



Zabawy ruchowe „Misiów” z naszymi absolwentami  

  

  
Dziękujemy! Zapraszamy ponownie! 



„Misie” projektują kolorową piłkę 

 
Prawdziwi mistrzowie ekspresji twórczej! 

 



  
Kolorowe piłki przygotowane na „Rodzinny piknik” 



„Misie” poznają różne techniki plastyczne 

  
Efekt zaskakuje twórców. 



  

  
Przedszkolaki lubią eksperymenty plastyczne. 



 
Połączenie różnych technik plastycznych przynosi wspaniałe rezultaty. 



Przygotowujemy się do akcji „Rowerowy maj 2023 r.” 

 
W grupie „Kotków” już wszystko gotowe! 


